   Poznań, dnia 08.10.2015 r.
dot.: PN 36/15
DZP 296/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 36/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie przylepca z włókniny wiskozowej pokrytego klejem akrylowym bez zawartości tlenku cynku minimalizującym ryzyko wystąpienia odczynów alergicznych skóry o długości 9 m x 25 mm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 5
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie przylepca z tkaniny wiskozowej pokrytego klejem akrylowym bez zawartości tlenku cynku minimalizującym ryzyko wystąpienia odczynów alergicznych skóry, łatwy do dzielenia bez użycia nożyczek  (brak ząbkowanych brzegów). Pozostałe parametry zgodnie z siwz.                                    
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
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